
２０２２年１月２７日 

パーソナルプラザの隣接店への統合について 

佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、下記パーソナルプラザ３店舗について、隣接店に統合（ブランチインブラ

ンチ方式）することとしましたので、お知らせいたします。 

パーソナルプラザは、平日の時間外・土日祝日もご預金の入出金などをご利用可能で、且つライフイベント全

般に関してご相談いただける店舗として２０１２年より営業を開始しました。現在、佐賀県内で４店舗を展開

しておりますが、近年のキャッシュレス化やデジタル化の急速な進展に伴う来店客数の減少など、金融機関を取り

巻く環境やお客さまのニーズが変化していること等を踏まえ、下記のとおり統合することといたしました。 

対象店舗をご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけすることと存じますが、地域経済の活力となる金

融サービスの維持、向上に取り組むことを通じて、持続可能な地域社会・経済の実現に貢献してまいりますので、

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象店舗・実施日 

対象店舗 統合先 統合前窓口営業最終日 統合後営業開始日 

武雄西支店 

（さぎんパーソナルプラザ武雄） 
武雄支店 

 2022年 3月 3０日（水）  2022年 4月 1日（金） 
鳥栖駅前支店 

（さぎんパーソナルプラザ鳥栖） 
鳥栖支店 

唐津駅前支店 

（さぎんパーソナルプラザ唐津） 
唐津支店 

※２０２２年３月３１日（木）につきましては、統合作業のため、武雄西支店、鳥栖駅前支店、唐津

駅前支店の窓口営業を休業させていただきます。 

各店舗の詳細や営業時間等は別紙のとおりでございます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

THE BANK OF SAGA 

NEWS RELEASE 

 

 
 

《本件に関するお問い合わせ先》 

総合企画部 担当：野上 

TEL 0952(25)4553 

https://www.sagabank.co.jp 



別紙 

１．店舗概要 

（１）武雄西支店を武雄支店に統合 

 現 状 統合後 

所 在 地 

〒８４３-００２４ 

武雄市武雄町大字富岡８２７０番地３

（武雄支店内） 

変更ございません 

電 話 番 号 （０９５４）２２-２１７６ （０９５４）２２-２１３１ 

F A X 番 号 （０９５４）２２-４３５１ （０９５４）２２-４３５０ 

 ※電話番号、FAX番号は武雄支店の番号に一本化いたします。 

（２）鳥栖駅前支店を鳥栖支店に統合 

 現 状 統合後 

所 在 地 

〒８４１-００３３ 

鳥栖市本通町１-７９３-２ 

（鳥栖支店内） 

変更ございません 

電 話 番 号 （０９４２）８２-７２１７ （０９４２）８２-４１２１ 

F A X 番 号 （０９４２）８２-７２２８ （０９４２）８５-２１８５ 

※電話番号、FAX番号は鳥栖支店の番号に一本化いたします。 

（３）唐津駅前支店を唐津支店に統合 

 現 状 統合後 

所 在 地 
〒８４７-００５４ 

唐津市米屋町１６４８（唐津支店内） 
変更ございません 

電 話 番 号 （０９５５）５８-８５６１ （０９５５）７２-３１１１ 

F A X 番 号 （０９５５）７２-３１８０ （０９５５）７４-４７７９ 

※電話番号、FAX番号は唐津支店の番号に一本化いたします。 

 

２．営業時間について 

（１）窓口営業時間 

 現 状 統合後 

平日 １５：００～１９：００ ９：００～１５：００ 

土曜 ９：００～１７：００ 休業いたします 

（２）貸金庫利用可能時間（武雄西支店、鳥栖駅前支店） 

 現 状 統合後 

平日 ９：００～１９：００ ９：００～１７：００ 

土曜 ９：００～１７：００ ご利用いただけません 

 

３．統合後のお取引について 

（１）今回の統合に際しまして、「店番・店名・口座番号」の変更はございませんので、現在ご利用いただいて 

おります通帳・証書・カードはこれまでどおりご利用いただけます。 

（２）外貨預金・外為取引をご利用いただいておりますお客さま、個別のお手続きが必要なお客さまにつきまし

ては、別途ご案内させていただきます。 

（３）武雄支店、鳥栖支店、唐津支店の ATM コーナーの営業時間に変更はございません。 

 

 


